
 
Uchwała Nr XXV/392/08

Rady Miejskiej w Stalowej Woli
z dnia 24 kwietnia  2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 86, art. 
165, art.  184,  art.  188 ust.  2 oraz art.  195 ust.  2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XIX/259/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku 
w sprawie budżetu miasta na 2008 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących 
zmian:

I.    Na podstawie zmian dokonanych w budżecie miasta na 2008 rok uchwałami Rady 
      Miejskiej i zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie od 31 marca do 24 kwietnia 
      2008 roku, uległ zmniejszeniu plan dochodów budżetowych z kwoty 151.192.912,- zł. 
      do kwoty 149.556.375,- zł., tj. o kwotę 1.636.537,6- zł., co powoduje konieczność 
      zmiany zapisów w § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

      „§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2008 w wysokości   149.556.375,- zł.
                   zgodnie z załącznikiem Nr 1.”

II.   Na podstawie zmian dokonanych w budżecie miasta na 2008 rok uchwałami Rady
      Miejskiej i zarządzeniami Prezydenta Miasta w okresie od 31 marca do 24 kwietnia
      2008 roku, uległ zmniejszeniu plan wydatków budżetowych, z kwoty 155.568.901,- zł.
      do kwoty 154.086.442,- zł., tj. o kwotę 1.482.459,- zł., co powoduje konieczność
      zmiany zapisów w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

      ”§ 1.2. Ustala się wydatki budżetu na 2008 rok w wysokości   154.086.442,- zł 
                   zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

III. W związku z wprowadzeniem do planu wydatków i przychodów - wolnych środków za
      2007 rok w kwocie 154.078,- zł., uległa zmianie wysokość deficytu budżetowego 
      z kwoty 4.375.989,- zł. do kwoty 4.530.067,- zł., z czego wynika konieczność zmiany
      zapisów w § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:

      ”§ 1.3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie       4.530.067,-zł.,   
                   który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

 z zaciągniętych kredytów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3”,

      który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

IV. Biorąc pod uwagę zmiany opisane w pkt. I, II i III, istnieje konieczność wprowadzenia
      zmian w wysokości przychodów z kwoty 8.738.989,- zł. do kwoty 8.893.067,- zł., oraz  

1



      zapisów w § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

      „§ 1.4. Ustala się przychody budżetu  w kwocie                   8.893.067,- zł.
                   i rozchody budżetu  w kwocie  4.363.000,-zł.,   
                   zgodnie z załącznikiem Nr 4”,

      który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

V.  W  związku  z  otrzymaniem  dofinansowania  w  kwocie  95.000,-  zł z  Funduszu  Zajęć 
Sportowo-Rekreacyjnych dla Uczniów z Ministerstwa Sportu i Turystyki Departamentu 
Sportu  Powszechnego  w  Warszawie  z  przeznaczeniem  na  działania  w  zakresie 
profilaktyki uzależnień na zajęcia mające na celu organizację czasu wolnego od nauki, 
przede wszystkim w godzinach popołudniowych oraz umożliwienie dzieciom korzystania 
z atrakcyjnej dla nich formy aktywności sportowej jaką jest pływanie i zabawy w wodzie, 
należało zwiększyć plan wydatków w 2008 roku na Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów alkoholowych o kwotę 95.000,- zł  z kwoty 1.094.418,- zł do 
kwoty 1.189.418,- zł.

      Zmiany te wymagają  zmiany zapisu w § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

      „§ 3.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń
      na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie    900.000,- zł
      i wydatków  budżetu na realizację zadań ujętych 
      w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
      Problemów Alkoholowych w kwocie 1.189.418,- zł

VI. W związku ze zmianami w planie wydatków majątkowych zawartymi w uchwałach Rady
  Miejskiej z dnia 24 kwietnia 2008 roku polegającymi na:

1) wykreśleniu 3 zadań pn.:  
a) „Budowa wiaduktu łączącego ul. Gen. L.Okulickiego

 z ul. Przemysłową  wraz z przebudową ul. Przemysłowej” 
 w kwocie 1.950.000,- zł 

z powodu braku naboru wniosków na to zadanie 
w roku bieżącym,

b) „Budową kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Brandwickiej 
na os. Rozwadów i Charzewice” w kwocie      90.000,- zł

         w związku z połączeniem zadań,
   c)  „Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice”    425.000,- zł 
          w związku z połączeniem zadań.   __________________________

    Razem:       2.465.000,- zł

2) wprowadzeniu 9 nowych zadań pn.:  

a) „Poprawa dostępności terenów przemysłowych Huty Stalowa
 Wola do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez 
przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka
 ul. Bojanowskiej”  w kwocie    200.000,- zł

b) „Budowa ul .Granicznej od ul. Klasztornej 
do ul. Brandwickiej” w kwocie      10.000,- zł

c)  „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. Zasanie”    200.000,- zł 
d)  „Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do

2



 środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej
 i deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów 
 w Stalowej Woli w kwocie   600.000,- zł

e)  „Oświetlenie terenów przy budynku ul. Hutnicza 13”     10.000,- zł
f) „Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł

na obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska 
odpadów innych niż niebezpieczne)”   w kwocie   100.000,- zł

g) „Zagospodarowanie terenu przy Środowiskowym Domu
 Samopomocy” w kwocie     40.000,- zł

h) „Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej (sięgacze i wyjścia 
z pasa drogowego) na os. Rozwadów i Charzewice” w kwocie  50.000,- zł

i)  „Zagospodarowanie terenów przy budynku ul. Okulickiego1
      wraz z ciągiem pieszo-rowerowym wzdłuż torów” w kwocie   400.000,- zł

   Razem:       1.610.000,- zł

3) zmniejszeniu   planu wydatków na dwóch zadaniach:
a) „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej dla uczelni

wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka  intensyfikacji rozwoju 
gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej” – 

netto  o kwotę 870.316,- zł., 
w tym: - ze środków własnych – o kwotę 111.714,- zł

              - ze środków UE          - o kwotę 758.602.- zł
w związku ze zmianą harmonogramu finansowania tego zadania w latach 
2008-2012, zgodnie z zasadami zawartymi w podpisanej umowie na jego 
dofinansowanie,

b) „Budowa drogi przez teren HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego” 
      o kwotę 400.000,- zł
c) „Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu 

Funduszu Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli” o 
kwotę 900.000,- zł,

4) zwiększenie   planu na zadaniu „Adaptacja budynku mieszkalnego na Stalowowolski 
      Ośrodek Wsparcia Interwencji Kryzysowej w Stalowej woli przy ul. Polnej 18” 
     o kwotę   900.000,- zł

Biorąc powyższe pod uwagę zmniejszeniu  uległy wydatki majątkowe o kwotę 2.125.316,zł. 
(-2.465.000 + 1.610.000 – 870.316 – 400.000) z kwoty 32.937.252,- zł.,  do kwoty 
30.811.936,- zł., co stawia konieczność  zmiany zapisów w § 4 ust 1, który otrzymuje 
brzmienie:

     „§ 4.1. Wydatki majątkowe budżetu w wysokości        30.811.936,-zł., 
                 zgodnie  z załącznikiem Nr 7”,

     który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

VII.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  że  zmiany  planów  wydatków  majątkowych  na  zadaniach 
określonych w pkt. VI. ust. 1, ust. 2 litera „a)”, „b)”, „c)”, „d)”, „f)” i ust. 3 znajdującym 
się  w WPI pn.  „Poprawa stanu infrastruktury  społecznej  i  technicznej  oraz  naukowo-
dydaktyczno-gospodarczej  w  Gminie  Stalowa  Wola  na  lata  2008-2013”  powoduje 
zmniejszenie tych wydatków o kwotę 3.525.316,- zł  (- 1.950.000 – 90.000 – 425.000 + 
200.000 + 10.000 + 200.000 + 600.000 + 100.000 – 870.316 – 400.000 – 900.000)  z 

3



kwoty 23.314.475,- zł.., do kwoty 19.789.159,- zł. istnieje konieczność zmiany zapisów w 
§ 4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

       „§ 4.2. Wydatki inwestycyjne na 2008 rok związane z wieloletnim
       programem inwestycyjnym pn.: „Poprawa stanu 
       infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo-
      dydaktyczno-gospodarczej w Gminie Stalowa Wola 
      na lata 2008 – 2013”   w kwocie                       19.789.159,-zł., 

                    zgodnie z załącznikiem Nr 8A”,

       który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

VIII.  W związku ze zmianą uchwały Rady Miejskiej w sprawie WPI Gminy Stalowa Wola
     pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo-dydaktyczno
     -gospodarczej w Gminie Stalowa Wola na lata 2008-2013”, polegającą na:

      1)  przeniesieniu kwoty 400.000,- zł., z 2008 roku na 2009 na zadaniu Nr 2  pn. „Budowa 
drogi przez teren HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego” bez zmiany 
łącznych nakładów na lata 2006-2009

2)  przeniesieniu kwoty 10.000,- zł z roku 2009 do 2008 roku na zad. Nr 5  pn .”Budowa 
 ul Granicznej od ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej” bez zmiany nakładów łącznych
 na lata 2008-2010,

3)  przeniesieniu kwoty 900.000,- zł z roku 2008 na 2009 na zadaniu Nr 4 pn.
     „Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu Funduszu
      Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli”
4)  przeniesieniu kwoty 1.950.000,- zł  z roku 2008 na rok 2011 na zadaniu Nr 6  pn. 

„Budowa wiaduktu łączącego ul. Gen.L.Okulickiego z ul. Przemysłową wraz z 
przebudową ul. Przemysłowej”, bez zmiany nakładów łącznych na lata 2009-2011 
w kwocie 5.850.000,- zł.,

5)  wykreśleniu zadania Nr 25  pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Brandwickiej na os. Rozwadów i charzewice” w łącznych nakładach, w kwocie 
450.000,- zł., w latach 2008-2012 po 90.000,- zł rocznie,

6) wykreśleniu zadania Nr 26 pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice” w
      łącznych nakładach 1.645.000,- zł ., w latach 2008-2009,
7) wprowadzeniu nowego zadania Nr 25  pn. „Ograniczenie ilości zanieczyszczeń 

przedostających się do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej Woli” w kwocie 
1.600.000,- zł  nakładów własnych w latach:

• 2008 - 600.000,- zł
• 2009 - 800.000,- zł
• 2010 - 200.000,- zł

8) wprowadzeniu nowego zadania Nr 26  pn.”Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu
      na os. Zasanie” w kwocie 2.000.000,- zł  w latach:

a) 2008 - 200.000,- zł
b) 2009 - 500.000,- zł
c)
d) 2010 - 600.000,- zł
e) 2011 - 700.000,- zł

9) zwiększeniu łącznych nakładów na zada. Nr 33  pn.”Stworzenie kompleksowej bazy 
naukowo-dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli – jako 
ośrodka intensyfikacji rozwoju gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej” o 
kwotę 4.615.698,- zł., z kwoty 56.751.280,- zł., do kwoty 61.366.978,- zł w latach 
2008-2012. 

4



W tym udział własny w kwocie 10.101.508,- zł 
(wzrósł o kwotę 1.591.815,50) oraz udział UE w kwocie 51.265.470,- zł 
(wzrósł o kwotę 3.043.882,50 zł).

10) zwiększeniu łącznych nakładów na zadaniu Nr 34  pn. „Od COP-u do innowacji i
rozwoju – Inkubator Technologiczny w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju 
gospodarki i innowacji Polski Wschodniej” poprzez zwiększenie o kwotę 16.858.080,- 
z kwoty 3.599.520,- zł  do kwoty 20.457.600,- zł.
Zmian dokonano w latach 2008-2010 w wyniku podpisania umowy z PARP w W-wie:

- 2008 - bez zmian, tj. 2.400.000,- zł  na budowę hali,
- 2009 - zmniejsza się nakłady własne z kwoty 1.199.520,- zł  do kwoty 

10.000,- zł na studium wykonalności zakupu wyposażenia,
- 2010 - zwiększenie o kwotę 18.047.600,- zł.,  

w tym:
a) udział własny w kwocie  1.819.234,12 zł
b) środki z innych źródeł w kwocie 16.228.365,88 zł

 na zakup wyposażenia hali.
11) wprowadzeniu nowego zadania Nr 57  pn.”Rekultywacja terenów zdegradowanych 

przez przemysł na obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów innych 
niż niebezpieczne)” o łącznych nakładach własnych w kwocie 5.000.000,- zł w latch:

a) 2008 -    100.000,- zł
b) 2009 -    500.000,- zł
c) 2010 - 1.400.000,- zł
d) 2011-2013 - 3.000.000,- zł

12) wprowadzeniu nowego zadania Nr 58 pn.”Poprawa dostępności terenów 
poprzemysłowych Huty Stalowa Wola do regionalnego układu komunikacyjnego, 
poprzez przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej” o 
łącznych nakładach własnych w kwocie 3.000.000,- zł.,  w latach:

a) 2008 -    200.000,- zł
b) 2009 - 2.800.000,- zł

Wyżej wymienione zmiany (- 450.000 – 1.645.000 + 1.600.000 + 2.000.000 + 
4.615.698 + 5.000.000  + 16.858.080 + 3.000.000) powodują zwiększenie nakładów 
łącznych o kwotę netto 30.978.778,- zł z kwoty 173.741.257,49 zł do kwoty 
204.720.035,49 zł., a w poszczególnych latach w sposób następujący:
a) w latach 2005-2007 – zmniejszenie o kwotę        20.000,- zł
    ( z kwoty 6.282.586,75 zł do kwoty 6.262.586,75 zł),
b) w 2008 roku – zmniejszenie o kwotę   1.725.316,- zł
    ( z kwoty 23.314.475,- zł do kwoty 21.589.159,- zł),
c) w 2009 roku – zmniejszenie o kwotę      605.927,- zł
    ( z kwoty 47.398.524,70 do kwoty 45.892.597,70 zł),
d) w 2010 roku – zwiększenie o kwotę 24.554.347,- zł
    ( z kwoty 37.315.796,52 zł do kwoty 61.870.143,52 zł)
e) w 2011 do 2013 roku – zwiększenie o kwotę 10.575.674,- zł
    ( z kwoty 59.429.874,52 zł do kwoty 70.005.548,52 zł).

Wszystkie te zmiany wpływają na zwiększenie limitu wydatków na WPI o kwotę 
34.524.094,- zł., z kwoty  144.144.195,74 zł do kwoty 178.668.289,74 zł., i powodują 
konieczność zmiany zapisów w § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
      „§ 4.3. Limit wydatków na lata 2009 – 2013 na wieloletni program

      inwestycyjny pn.: „Poprawa stanu infrastruktury 
     społecznej i technicznej oraz naukowo-dydaktyczno-
     gospodarczej w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”
     w kwocie             178.668.289,74 zł., 

                zgodnie z załącznikiem Nr 8B,

5



      który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

IX.  W związku ze zmianami  w zakresie  wydatków majątkowych  na programy i  projekty 
realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
na 2008 rok zawartymi  w uchwałach Rady Miejskiej  w dniu 24 kwietnia  2008roku, 
dokonuje się następujących zmian:
1) Wykreśla się 3 zadania:

a)  Nr 3 pn. „Budowa wiaduktu łączącego ul. Gen.L.Okulickiego 
    z ul. Przemysłową wraz z przebudową ul. Przemysłowej”  w kwocie 1.950.000,-
b) Nr 16  pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie 
    ul. Brandwickiej na os. Rozwadów i Charzewice” w kwocie -     90.000,-
c) Nr 17  pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Charzewice” -               425.000,-  

Razem: 2.465.000,-
2) wprowadza się 5 nowych zadań:

a) Nr 3   pn. „Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty 
     Stalowa Wola do  regionalnego układu komunikacyjnego, 
     poprzez przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka 
     ul. Bojanowskiej”  w kwocie       200.000,-
b) Nr 10   pn. „Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej 
     do ul. Brandwickiej” w kwocie       

10.000,-
c) Nr 17   pn. „Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających 
     się do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej 
     i deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów 
     Stalowej Woli” w kwocie    600.000,-
d) Nr 18    pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu
     na os. Zasanie” w kwocie    200.000,-
e) Nr 20    pn. „Rekultywacja terenów zdegradowanych przez 
     przemysł na obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska 
     odpadów innych niż niebezpieczne)” w kwocie                             100.000,-  

   Razem:       1.110.000,- 

3) zmniejsza się plan wydatków na zadaniach:
-  Nr 1  pn. „Budowa drogi przez tereny HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. 
   Grabskiego” o kwotę  400.000,- zł.,
-  Nr 22 pn. „Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej
   uczelni wyższych w Stalowej Woli jako ośrodka intensyfikacji rozwoju
   gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej” 
  o kwotę 870.316,- zł., 
  w tym z nakładów:
 a) własnych, o kwotę 111.714,- zł
 b) ze środków pomocowych o kwotę              758.602,- zł.  

             Razem:      1.270.316,- zł..

W efekcie w/w zmian zmniejsza się łączne nakłady o kwotę 2.625.316,- zł (- 2.465.000 –
 1.270.316 + 1.110.000) z kwoty 21.644.075,- zł., do kwoty 19.018.759,- zł., 
Ponieważ wydatki bieżące pozostają bez zmian w kwocie 194.155,- zł., to całość tych 
wydatków zamyka się kwotą 19.212.914,- zł., co wymaga zmiany zapisu § 4 ust. 4, który
otrzymuje  brzmienie:

      „§ 4.4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
      Pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
      Spójności na 2008 rok  w kwocie       19.212.914,- zł., 

                  zgodnie z załącznikiem 9A”,

6



      który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

X. Biorąc pod uwagę zmiany w planach zadań majątkowych w WPI i w uchwałach Rady
Miejskiej z dnia 24 kwietnia br. polegające na:
1) zwiększeniu łącznych nakładów o kwotę 30.978.778,- zł., poprzez:

a) zmniejszeniu na zadaniach:
• Nr 23 - o      450.000,- zł.,
• Nr 24 -              o   1.645.000,- zł.,  

Razem:     2.095.000,- zł

b) zwiększeniu na zadaniach:
• Nr 23 - o   1.600.000,- zł
• Nr 24 - o   2.000.000,- zł
• Nr 31 - o   4.615.698,- zł
• Nr 32 - o 16.858.080,- zł
• Nr 55 - o   3.000.000,- zł
• Nr 56 -              o   5.000.000,- zł  

Razem:  33.073.778,- zł

2) zmniejszeniu nakładów w latach 2005-2007 o kwotę 20.000,- zł., na zadaniu Nr 31,
3) zmniejszeniu planów w 2008 roku o kwotę 2.625.316,- zł na zadaniach Nr  2, 4, 5, -23,

 - 24, +23, +24, 31, 32, 55 i 56.
4) zmniejszeniu planów na 2009 rok o kwotę 1.505.927,- zł., na zadaniach Nr 2, 4, -23,
    -24, +23, +24, 31, 32, 55 i 56,
5) zwiększeniu planów na 2010 rok o kwotę 24.554.347,- zł., na zadaniach Nr: -23, +23,
    +24, 31, 32,, 56, 
6) zwiększeniu planów na lata 2011-2013 o kwotę 10.575.674,- zł ., na zadaniach Nr:  5,
    -23, +24, 31, 56
uległ zwiększeniu limit wydatków na  programy i projekty ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na lata 2009-2013 o kwotę 33.624.094,-  
z kwoty 137.114.595,74 zł., do kwoty 170.738.689,74 zł.,  co skutkuje koniecznością 
zmiany zapisu w § 4 ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4.5 limit wydatków na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności na lata 2009-2013 w kwocie
170.738.689,74zł.

           zgodnie z załącznikiem 9B”.
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

XI. W związku ze zmianą wysokości standardu A na jednego ucznia w 2008 roku w 
uchwale  Rady Miejskiej  z  dnia  24  kwietnia  2008  roku dokonano  zwiększenia 
planu dotacji dla niepublicznej:

a) szkoły podstawowej o kwotę 59.370,- zł.,
b) gimnazjum o kwotę                          19.381,- zł  

   Razem:       78.751,- zł.

powstaje konieczność zmiany zapisu w § 8 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:
„§ 8.3 . dla działających na terenie gminy szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych prowadzonych przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych 
na łączną kwotę     550.973,- zł

7



zgodnie z załącznikiem Nr 15”
który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

XII.  W związku z przyznaniem dotacji celowej dla Gminy Zaleszany w kwocie 5.000,- zł  na 
organizację imprezy kulturalnej w Majdanie Zbydniowskim PN. „XVI Podkarpacka – V 
Ogólnopolska  Parada  Straży  Wielkanocnych  „Turki-2008”  –  na  wynajem  sceny 
plenerowej orazdla Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie plenerowej imprezy 
sportowej  pn.  „Powiatowe Igrzyska  Sportowe” w kwocie  1.000,-  zł.,  konieczna  jest 
zmiana zapisu § 8 ust. 5 który otrzymuje brzmienie:

       „§ 8.5. dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie           640.250,- zł.
       zgodnie z załącznikiem Nr 17”.

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

XIII.  W  związku  ze  zwiększeniem  dotacji  dla  KUL  Wydziału  Zamiejscowego  Nauk 
o Społeczeństwie w Stalowej Woli w kwocie 2.000,- zł., konieczna jest zmiana zapisu 
§ 8 ust. 6 który otrzymuje brzmienie:

        „§ 8.5. dla szkół wyższych w kwocie             427.000,- zł.
       zgodnie z załącznikiem Nr 18”.

który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

XIV.Ze względu na zmianę zapisów w § 1 ust.  3 i  4 oraz załączników Nr 3 i  4,  należy 
dokonać  zmiany  wysokości  limitu  zobowiązań  z  tytułu  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu z kwoty 4.375.989,- zł  do kwoty 
4.530.067,- zł.,  tj.  o kwotę 154.078,- zł.,  zawartych w  § 10 ust. 2,  który otrzymuje 
brzmienie:

       „§ 10.2. Sfinansowanie planowanego deficytu           do kwoty     4.530.067,- zł”.

XV. W związku ze zmianą zapisów w § 4 ust. 3 i 5 oraz załącznika 8B i 9B – należy 
 dokonać zmiany wysokości upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań
 z tytułu limitów  na WPI, zawartego w § 11 ust. 1 , który otrzymuje brzmienie:    

       „§ 11.1. Zaciąganie zobowiązań na finansowanie wydatków z tytułu limitowania:
                     a) wieloletnie programy inwestycyjne 

  w latach 2009 – 2013 w kwocie       178.668.289,74 zł., 
                          zgodnie z załącznikiem Nr 8B”
                    b) projekty realizowane ze środków funduszu 

  strukturalnych i Funduszu Spójności 
  na lata 2009-2013 w kwocie           170.738.689,74zł.
  zgodnie z załącznikiem Nr 9B”.

XVI. W związku z potrzebą udzielenia poręczenia pożyczki dla MZK Sp. z o.o. z WFOŚiGW
w Rzeszowie na kwotę 10.000.000,- zł., proponuję zmianę zapisów w § 11 ust. 7 ,
który otrzymuje brzmienie:

       „§ 11.7.do udzielenia poręczeń            do kwoty  10.000.000,- zł”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

8



                           Załącznik Nr 1
                                do URM Nr XXV/392/08

                                                       z dnia 24.04.2008 r.

Źródła pokrycia deficytu
na 2008 rok

Załącznik Nr 3
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1. Planowane dochody - 149.556.375,-

2. Planowane wydatki - 154.086.442,-

3. Planowany deficyt - 4.530.067,-
4. Przychody 8.893.067,-

w tym:
- kredyt bankowy
- wolne środki za 2007 rok

§ 952
§ 955

5.840.054,-
3.053.013,-

5. Rozchody 4.363.000,-

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
   i kredytów

§ 992 4.363.000,-

9



Załącznik Nr 2
do URM Nr XXV/392/08

z dnia 24.04.2008

Przychody i rozchody miasta
na 2008 rok

Załącznik Nr 4
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1. Przychody - 8.893.067,-

w tym:
- kredyt bankowy
- wolne środki za 2007 rok

§ 952
§ 955

5.840.054,-
3.053.013,-

2. Rozchody 4.363.000,-

w tym spłata:
- 5 pożyczek z WFOŚiGW
- kredytu BOŚ Rzeszów
- kredytu Dexia Komunal 
   Credit Bank Warszawa

§ 992
§ 992
§ 992

483.000,-
280.000,-

3.600.000,-

10



11



Załącznik Nr 3
do URM Nr XXV/392/08  

z dnia 24.04.2008 r.

Wydatki majątkowe budżetu miasta na 2008 rok

                                                 Załącznik Nr 7

Dział Rozdz. Nazwa Wydatki
inwestycyjne

Dotacje na 
wydatki 

inwestycyjne
1 2 3 4 5

600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem zapewnienia 
powiązania z drogą krajową  Nr 77

2.490,- -

600 60016 PT przebudowy ulic na os. Podlesie 245.023,-
zob.

-

600 60016 Budowa obwodnicy wspólnej dla Niska 
i Stalowej Woli

200.000,-
zob.

-

600 60016 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R  
(ul. Bojanowska i Przemysłowa) celem zapewnienia 
powiązania z droga krajową Nr 77

290.000,-
zob.

-

600 60016 Budowa drogi przez teren HSW od 
ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego

200.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa ul. Gen .L. Okulickiego w Stalowej 
Woli na odcinku od ul. KEN do ul. ks. J. 
Popiełuszki

3.130.939,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
po realizacji programu Funduszu Spójności pn.: 
„Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli”

770.400,-
WPI

-

600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa zachodnia” 200.000,-
WPI

-

600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między 
dworcem PKS a budynkiem „Metalowiec”

75.000,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic Ofiar Katynia, Solidarności 
i Mickiewicza

37.500,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II 1.021.242,-
WPI

-

600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
osiedli Rozwadów i Charzewice

600.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ulic na os. Piaski 580.000,-
WPI

-

600 60016 Budowa ul. Wąskiej w Stalowej Woli 520.000,- -
600 60016 Budowa dwóch zatok autobusowych przy Al. J. 

Pawła II w Stalowej Woli
110.000,- -

600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych 
Huty Stalowa Wola do regionalnego układu 
komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

200.000,-
WPI -

600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. 
Brandwickiej

10.000,-
WPI -

700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale 
socjalne

187.500,-
WPI

-

700 70005 Zakup od ARSP parku i zabudowań 79.000,- -

12



w Charzewicach
700 70005 Adaptacja budynku mieszkalnego na Stalowowolski 

ośrodek Wsparcia Interwencji Kryzysowej w 
Stalowej Woli przy ul. Polnej 18

940.000,- -

750 75023 Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Miasta 213.000,- -
754 75411 Dofinansowanie zakupu drabiny pożarniczej 

o wysokości 40 m – w formie pomocy dla Powiatu 
Stalowowolskiego – dla KP PSP 
w Stalowej Woli

- 300.000,-

754 75412 Zakup sprężarki do napełniania butli gazami 
sprężonymi dla OSP ul. Kwiatkowskiego 1 
w Stalowej Woli

30.000,- -

754 75412 Dokończenie budowy ogrodzenia placu OSP 
Charzewice

15.000,- -

801 80104 Zakupy inwestycyjne w Przedszkolach 52.814,- -
801 80110 Zakup kserokopiarki w Gimnazjum Nr 4

w Stalowej Woli
4.000,- -

801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy 
szkołach na terenie miasta (PSP Nr 7)

354.000,-
WPI

-

801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w 
zakresie stomatologii

30.000,-
WPI

-

801 80195 Budowa przedszkoli na terenie miasta 1.100.000,-
WPI

-

801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni 
syntetycznej przy PSP Nr 4

420.000,-
WPI

-

801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego 
boiska przy PSP Nr 3

186.000,-
WPI

-

851 85121 Przebudowa pomieszczeń byłej apteki i ich 
dostosowanie do prowadzenia działalności 
medycznej w SP ZOZ

- 350.000,-

851 85154 Zakup ścianki wspinaczkowej dla ZSO Nr 1 25.000,- -
853 85305 Przebudowa i modernizacja budynku Żłobka 

Miejskiego przy Al. J. Pawła II 5 A w Stalowej 
Woli

820.000,- -

900 90001 Kanalizacja sanitarna i wodociągowa przy 
ul. bocznej od ul. Przemysłowej

300.000,- -

900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie ul. 
Poniatowskiego 2, 6, 8, 10 i 12

140.000,- -

900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu 
wzdłuż ul. KEN do rzeki San

775.000,-
WPI

-

900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. 
Zasanie

200.000,-
WPI

900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających 
się do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i \
Rozwadów w Stalowej Woli

600.000,-
WPI

900 90006 Rekultywacja terenów zdegradowanych przez 
przemysł  na obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i 
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne)

100.000,-
WPI

900 90015 Oświetlenie terenów przy budynku ul. Hutnicza 13 10.000,-

900 90095 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-
dydaktycznej i socjalnej dla uczelni wyższych 
w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji 
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski 

1.290.014,-
WPI

-

13



Wschodniej.
900 90095 Zagospodarowanie terenu przy Środowiskowym 

DomuSamopomocy
40.000,- -

900 90095 Budowa parkingu przy cmentarzu komunalnym w 
Stalowej Woli – I etap

120.000,- -

900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla 
rozwoju Wydziału Zamiejscowego Nauk 
o Społeczeństwie w Stalowej Woli

227.747,-
WPI

-

900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju – Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli, jako narzędzia 
rozwoju gospodarki i innowacji Polski Wschodniej

2.400.000,-
WPI

-

900 90095 Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej (sięgacze i 
wyjścia z pasa drogowego na os. Rozwadów i 
Charzewice

50.000,- -

900 90095 Budowa sieci szerokopasmowego Internetu, 
urządzeń monitoringu oraz sieci światłowodowe

1.600.000,-
WPI

-

900 90095 Przebudowa placu targowego przy 
ul. Okulickiego

500.000,-
WPI

-

900 90095 Budowa budynku administracyjnego dla Sądu 
Rejonowego, Prokuratury Rejonowej oraz Urzędu 
Miasta w Stalowej Woli

3.900.000,-
zob.

-

900 90095 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym

1.293.935,-
WPI

-

900 90095 Zagospodarowanie terenów przy budynku ul. 
Okulickiego 1 wraz z ciągiem pieszo rowerowym 
wzdłuż torów

400.000,-
-

921 92195 Modernizacja budynku „Sokoła” 
w Rozwadowie

110.000,-
WPI

-

926 92604 Budowa stadionu piłkarskiego przy 
ul. Hutniczej w Stalowej Woli

1.200.000,-
WPI

-

926 92604 Budowa szybów windowych do magazynów chemii 
basenowej

488.000,- -

926 92604 Zakup sprzętu z oprogramowaniem zintegrowanym 
do ewidencji środków trwałych

18.000,- -

926 92604 Koszt prac projektowych na parkingi przed halą 
sportową i stadionem piłkarskim

97.600,- -

926 92604 Zakup ciągnika z osprzętem przez MOSiR 94.100,- -
926 92604 Modernizacja holu w budynku MOSiR 802.330,- -
926 92604 Budowa połączenia c. o. wewnątrz budynku 

Zespołu krytych pływalni z nową instalacją 
ciepłowniczą doprowadzoną przez PEC

318.420,- -

926 92604 Modernizacja stadionu piłkarskiego przy ul. 
Hutniczej w Stalowej Woli 

30.000,- -

926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży 
Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
„EUROBOISKA”

389.882,-
WPI

-

926 92695 PT budowy boiska do koszykówki i piłki siatkowej 18.000,- -
Razem 30.161.936,- 650.000,-

Łącznie:                             30.811.936,- zł.  
w tym:
inwestycyjne:  30.161.936,- zł.
dotacje:       650.000,- zł.

14



            Załącznik Nr 4
                          do URM NrXXV/392/08

z dnia 24.04.2008 r.
Wydatki inwestycyjne na rok 2008 związane z wieloletnim programem inwestycyjnym

pn. „Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo – dydaktyczno – gospodarczej
w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”

Załącznik Nr 8A

Nr 
zadania Dział Rozdział Nazwa zadania

Wysokość wydatków na 
zadania

w tym:
Środki własne Środki pomocowe

1 2 3 4 5 6 7
1. 600 60016 Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 

do ul.Grabskiego 
200.000,- 200.000,- -

2. 600 60016 Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od ul.KEN do 
ul.ks.J.Popiełuszki

3.130.939,- 1.390.627,- 1.740.312,-

3. 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po realizacji programu 
Funduszu Spójności pn. „Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli”

770.400,- 770.400,- -

4. 600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty Stalowa Wola do 
regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

200.000,- 200.000,- -

5. 600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między dworcem PKS a budynkiem 
„Metalowiec”

75.000,- 75.000,- -

6. 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic Ofiar Katynia, 
Solidarności i Mickiewicza

37.500,- 37.500,- -

7. 600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej „Trasa Zachodnia” 200.000,- 200.000,- -
8. 600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II 1.021.242,- 1.021.242 -
9. 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli Rozwadów i 

Charzewice
600.000,- 600.000,- -

10 600 60016 Budowa ulic na os. Piaski 580.000,- 580.000,- -
11. 600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej 10.000,- 10.000,- -
12 700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne 187.500,- 187.500,- -
13 801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach

na terenie miasta (PSP Nr 7)
354.000,- 354.000,- -

14 801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie stomatologii 30.000,- 30.000,- -
15 801 80195 Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa dostępności

 i podniesienie jakości regionalnego systemu edukacji
1.100.000,- 1.100.000,- -

16 801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej przy PSP Nr 4 420.000,- 420.000,- -
17 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostepnego boiska przy 

PSP Nr 3
186.000,- 186.000,- -

18 900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do środowiska poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i 
Rozwadów w Stalowej Woli

600.000,- 600.000,- -

15



19 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. Zasanie 200.000,- 200.000,- -

20 900 90006 Rekultywacj terenów zdegradowanych przez przemysł na obszarze HSW S.A. 
(stawy osadowe i składowiska odpadów innych niż niebezpieczne)

100.000,- 100.000,-

21. 900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul.KEN 
do rzeki San

775.000,- 775.000,- -

22 900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziały Zamiejscowego 
Nauk o Społeczeństwie w Stalowej Woli

227.747,- 227.747,- -

23 900 90095 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej dla uczelni 
wyższych w Stalowej Woli – jako ośrodka intensyfikacji rozwoju 
gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej

1.290.014,- 212.336,- 1.077.678,-

24 900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju - Inkubator technologiczny 
w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i innowacji Polski 
Wschodniej

2.400.000,- 2.400.000,- -

25 900 90095 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń monitoringu oraz sieci 
światłowodowe

1.600.000,- 1.600.000,- -

26 900 90095 Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego 500.000,- 500.000,- -
27 921 92195 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum Regionalnym 1.293.935,- 1.293.935,- -
28 921 92195 Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie 110.000,- 110.000,- -
29 926 92604 Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w Stalowej Woli 1.200.000,- 1.200.000,- -
30 926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury 

Sportowej „EUROBOISKA”
389.882,- 389.882,- -

Razem: 19.789.159,- 16.971.169,- 2.817.990,-

16



              Załącznik Nr 5
                         do URM Nr XXV/392/08

z dnia 24.04.2008

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny pn:
„Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej oraz naukowo-dydaktyczno-gospodarczej

w Gminie Stalowa Wola na lata 2008 – 2013”

Załącznik Nr 8B

Nr 
zad.

Nazwa zadania i cel programu
Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady
Wysokość nakładów na zadanie

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa odcinka drogi zbiorowej „Trasa Zachodnia” – 

ożywienie gospodarcze i społeczne poprzez 
rewitalizację obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2010 3.063.000,- 200.000,- 1.300.000,- 1.500.000,-
Wydatki

2006-2007
63.000,-

2. Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 
do ul.Grabskiego - ożywienie gospodarcze i społeczne 
poprzez rewitalizację obiektów i terenów 
poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2009 1.593.470,- 200.000,- 1.000.000,- -
Wydatki

2006-2007
393.470,-

3. Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli, na 
odcinku od ul.KEN do ul.ks.J.Popiełuszki – poprawa 
dostępności obiektów transportu publicznego oraz 
obiektów usługowych do regionalnego systemu 
transportowego

Urząd Miasta 2005-2008 8.524.039,75

3.130.939,-
w tym
własne

1.390.627,-
EFRR

1.740.312,-

- -
Wydatki

2005-2007
5.393.100,75

4. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego po 
realizacji programu Funduszu Spójności pn: 
„Gospodarka wodno-ściekowa w Stalowej Woli” – 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2010 6.400.000,- 770.400,- 4.129.600,- 1.500.000,- -

5. Budowa ul.Granicznej od ul.Klasztornej do 
ul.Brandwickiej - poprawa powiązań komunikacyjnych 
i systemu komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2010 1.200.000,- 10.000,- 590.000,- 600.000,- -

6. Budowa wiaduktu łączącego ul.Gen.L.Okulickiego 
z ul.Przemysłową wraz z przebudową ul.Przemysłowej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2011 5.850.000,- - 1.950.000,- 1.950.000,- Rok 2011
1.950.000,-

17



7. Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między 
dworcem PKS a budynkiem „Metalowiec” - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2009 150.000,- 75.000,- 75.000,- - -

8. Budowa ul. na os. „Hutnik II” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2010 1.521.242,- 1.021.242,- 200.000,- 300.000,- -

9. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
osiedli Rozwadów i Charzewice - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 600.000,- 1.012.500,- 1.012.500,- Lata 2011-2013
2.025.000,-

10. Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic: 
Ofiar Katynia, Solidarności i Mickiewicza - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2011 150.000,- 37.500,- 37.500,- 37.500,- Rok 2011
37.500

11. Budowa ulic na os. „Piaski” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2008-2011 3.680.000,- 580.000,- 1.100.000,- 1.000.000,- Rok 2011
1.000.000,-

12. Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic między ul.Orzeszkową, Ofiar Katynia 
i cmentarzem komunalnym - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 300.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2012
150.000,-

13. Budowa ul.Zasanie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych
 i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2009 r. 75.000,- - 75.000,- - -

14. Przebudowa ulicy na os.Podchoinie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
miasta

Urząd Miasta 2009-2011 450.000,- - 150.000,- 150.000,- Rok 2011
150.000

15. Budowa ulicy łączącej most na Sanie przy 
ul.Brandwickiej z ul.Chopina - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 1.800.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012
900.000,-

16. Budowa ul.Dąbrowskiego – Przedwiośnie - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

18



17. Budowa przejścia podziemnego miedzy ul.Floriańską 
a Placem Piłsudskiego - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
Miasta

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,- Lata 2011-2013
450.000,-

18. Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne 
– wzmacnianie ośrodków miejskich Urząd Miasta 2007-2011 999.000,- 187.500,- 187.500,- 187.500,-

Wydatki 2007
249.000

Rok 2011
187.500,-

19. Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy 
szkołach na terenie miasta (PSP 7) – zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
 i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2008 354.000,- 354.000,- - - -

20. Termomodernizacja szkół i przedszkoli – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji

Urząd Miasta 2009-2010 2.300.000,- 0 1.150.000,- 1.150.000,- -

21. Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie 
stomatologii - poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
ludności i rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2008-2010 90.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,- -

22. Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa 
dostępności i podniesienie jakości regionalnego systemu 
edukacji

Urząd Miasta 2007-2008 1.120.000,- 1.100.000,- - -
Wydatki 2007

- koncepcja
20.000

23. Budowa basenów przy ZSO Nr 2 oraz ZS Nr 3 - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2009-2013 1.350.000,- - 270.000,- 270.000,- Lata 2011-2013
810.000,-

24. Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju 
Wydziału Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie 
w Stalowej Woli – rozwój wyższych uczelni w mieście

Urząd Miasta 2008-2010 3.795.785,- 227.747,- 1.784.019,- 1.784.019,- -

25. Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na osiedlach Charzewice i 
Rozwadów w Stalowej Woli – wyposażenie (do końca 
2015 aglomeracji powyżej 15 tys. RLM )w systemy 
kanalizacji zbiorczej oraz oczyszczalnie ścieków 
zgodnie z wymogami dyrektywy Rady 91/271/EWG w 
sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2010 1.600.000,- 600.000,- 800.000,- 200.000,- -

26. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na os. 
Zasanie - wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji 
powyżej 15 tys. RLM )w systemy kanalizacji zbiorczej 
oraz oczyszczalnie ścieków zgodnie z wymogami 
dyrektywy Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania 
ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2011 2.000.000,- 200.000,- 500.000,- 600.000,- Rok 2011
700.000,-

19



27. Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż 
ul.KEN do rzeki San - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 775.000,- 775.000,- 775.000,- Lata 2011-2013
2.325.000,-

28. Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki San – wzrost 
udziału turystyki w gospodarce regionu Urząd Miasta 2009-2012 1.500.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012

600.000,-

29. Realizacja programu gospodarki odpadami - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 7.500.000,- - 1.875.000,- 1.875.000,- Lata 2011-2013
3.750.000,-

30. Budowa kolektora deszczowego od ul.Brandwickiej do 
rzeki San na os.Posanie - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2010 225.000,- - 112.500,- 112.500,- -

31. Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na 
osiedlu Karnaty i Rozwadów II - ograniczenie ilości 
zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2010-2013 720.000,- - - 187.500,- Lata 2011-2013
532.500,-

32. Budowa Centrum Spójności Społecznej - poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2012 2.550.000,- - 637.500,- 637.500,- Lata 2011-2012
1.275.000,-

33. Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej 
i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako 
ośrodka intensyfikacji rozwoju gospodarczego
 i społecznego Polski Wschodniej – poprawa stanu 
infrastruktury uczelni wyższych, wspieranie aktywności 
obywatelskiej, zapewnienie równości i spójności 
społecznej, poprawa znajomości języków obcych oraz 
wzmacnianie współpracy europejskiej

Urząd Miasta 2008-2012 61.366.978,-

1.290.014,-
w tym
własne

212.336,-
EFRR

1.077.678

6.471.546,-
w tym
własne

1.065.216,-
EFRR

5.406.330,-

16.086.697,-
w tym
własne

2.647.870,-
EFRR

13.438.827

Lata 2011-2012
37.518.721,-

34. Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator 
Technologiczny w Stalowej Woli jako narzędzie 
rozwoju gospodarki i innowacji Polski Wschodniej – 
aktywizacja gospodarcza mieszkańców regionu

Urząd Miasta 2008-2010 20.457.600,- 2.400.000,- 10.000,-

18.047.600,-
w tym własne
1.819.234,12

PO RPW
16.228.365,88

-

35. Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe – wspieranie 
rozwoju społeczeństwa informatycznego

Urząd Miasta 2008-2010 4.500.000,- 1.600.000,- 1.450.000,- 1.450.000,- -

36. Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na 
os.Zasanie - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2012 375.000,- - 112.500,- 112.500,- Lata 2011-2012
150.000,-

20



37. Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 860.000,- 500.000,- 180.000,- 180.000,- -

38. Renowacja Parku Miejskiego - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2009-2010 345.000,- - 172.500,- 172.500,- -

39. Rozbudowa i modernizacja schroniska dla bezdomnych 
- poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i 
rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2011 90.000,- - 30.000,- 30.000,- Rok 2011
30.000,-

40. Rewitalizacja rynku na os. os.Rozwadów – ożywienie 
społeczno-gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 150.000,- - 30.000,- 30.000,- Lata 2011-2013

90.000,-
41. Rewitalizacja parku Charzewice - ożywienie społeczno-

gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 375.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2013
225.000,-

42. Rewitalizacja terenów poprzemysłowych
- parowozownia Rozwadów
- ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się 
do środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 900.000,- - 180.000,- 180.000,- Lata 2011-2013
540.000,-

43. Rewitalizacja historycznych obiektów w Stalowej Woli
- wzrost udziału turystyki w gospodarce regionu oraz 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2009-2012 2.100.000,- - 525.000,- 525.000,- Lata 2011-2012
1.050.000,-

44. Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych stworzenie 
EKO Muzeum Techniki – wzrost udziału turystyki w 
gospodarce regionu oraz ochrona dziedzictwa 
kulturowego i rozwój instytucji kultury

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

45. Renowacja ogródka Jordanowskiego oraz placów zabaw 
dla dzieci na terenie miasta - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2012 525.000,- - - 175.000,- Lata 2011-2012
350.000,-

46. Budowa Centrum Konferencyjnego dla sektora biznesu
– rozwój sieci instytucji otoczenia biznesu Urząd Miasta 2009-2012 3.300.000,- - 825.000,- 825.000,- Lata 2011-2012

1.650.000,-

47. Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym – ochrona dziedzictwa kultowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2008-2011 5.175.741,- 1.293.935,- 1.293.936,- 1.293.935,-
Rok 2011

1.293.935,-

48. Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie - 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2007-2010 454.000,- 110.000,- 150.000,- 150.000,-
Wydatki 2007

44.000,-

21



49. Stworzenie otwartej strefy lekkoatletycznej
w Stalowej Woli – poprawa opieki zdrowotnej dzieci
i organizowanie im zajęć pozalekcyjnych propagujący 
zdrowy styl życia, poprzez stworzenie otwartej strefy 
lekkoatletycznej w Stalowej Woli

Urząd Miasta 2009-2011 8.889.281,74

6.908.496,70
w tym
własne

2.328.273,03
MFEOG oraz 

NMF
4.580.223,67

990.392,52
w tym
własne

148.558,88
MFEOG oraz 

NMF
841.833,64

Rok2011
990.392,52

w tym: własne
148.558,88

MFEOG oraz 
NMF

841.833,64
50. Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w 

Stalowej Woli - zwiększenie dostępności mieszkańców 
do obiektów sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2008-2011 7.500.000,- 1.200.000,- 2.550.000,- 1.200.000,-
Rok 2011

2.550.000,-

51. Budowa hali widowiskowo-sportowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2012 3.750.000,- 937.500,- 937.500,- Rok 2011-2012
1.875.000,-

52. Rozbudowa kompleksu basenów przy MOSiR jako ośrodka 
zapobiegania chorobom cywilizacyjnym - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2011 1.050.000,- 350.000,- 350.000,-
Rok 2011

     Śr. własne:
350.000,-

53. Podkarpacki program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej
I Rozwoju Infrastruktury Sportowej „EUROBOISKA”   - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych 

Urząd Miasta 2007-2008 449.882,- 389.882,- - - Wydatki 2007 
60.000,-

54. Budowa zaplecza przy hali tenisowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,-
Lata 2011-2013

450.000,-

55. Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 
przy PSP Nr 4 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 437.690,- 420.000,- - - Rok 2007
17.690,-

56. Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy PSP 
Nr 3 - zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 208.326,- 186.000,- - - Rok 2007
22.326,-

57. Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne ) – zwiększenie ilości terenów 
przywróconych do właściwego stanu przez rekultywację 
terenów powojskowych oraz zdegradowanych przez przemysł 
i górnictwo.

Urząd Miasta 2008-2013 5.000.000,- 100.000,- 500.000,- 1.400.000,- Lata 2011-2013
3.000.000,-

58. Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty 
Stalowa Wola do regionalnego układu komunikacyjnego 
poprzez przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka 
ul. Bojanowskiej – poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej w województwie.

Urząd Miasta 2008-2009 3.000.000,- 200.000,- 2.800.000,- -

-

22



X 204.720.035,49 19.789.159,- 46.792.597,70 61.870.143,52

2005-2007
6.262.586,75

2011-2013
70.005.548,52

Zobowiązania na lata 2009 – 2013 = 178.668.289,74zł.

23



                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 6
                                                                                                                                                                                                     do URM Nr XXV/39208

                                                                                                                                                                                                                   z dnia 24.04.2008 r.
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

i Funduszu Spójności na 2008 rok

Załącznik 9A
Nr Dział Rozdział Nazwa Jednostka 

organizacyjna
Łączne 
nakłady

Środki 
własne 

w 2008 r.

Środki 
pomocowe 
w 2008 r.

Wydatki bieżące:
1 730 73095 Transfer wiedzy do przedsiębiorstw z województwa podkarpackiego 

poprzez staże absolwentów lokalnych szkół wyższych
UM 142 306 0 142 306

2 801 80101 Comenius - Partnerskie projekty PSP Nr 4 5 756 0 5 756

3 801 80101 Comenius - Partnerskie projekty ZSO Nr 1 5 757 0 5 757

4 801 80101 Sokrates – III edycja PSP Nr 4 22 028 0 22 028

5 801 80101 Sokretes – III edycja ZSO Nr 1 18 308 0 18 308
Razem 194 155 0 194 155

Wydatki majatkowe:
1 600 60016 Budowa drogi przez tereny HSW od ul. Kwiatkowskiego do ul. Grabskiego UM 200 000 200 000 0
2 600 60016 "Przebudowa ul. gen. L. Okulickiego w Stalowej Woli na odcinku od 

ul. KEN do ul. ks. J. Popiełuszki
UM 3 130 939 1 390 627 1 740 312

3 600 60016 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty stalowa Wola do 
regionalnego układu komunikacyjnego poprzez przebudowę odcinka ul. 
Kwiatkowskiego i odcinka ul. Bojanowskiej

UM 200.000 200.000 0

4 600 60016 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi miedzy dworcem PKS a 
budynkiem "Metalowiec"

UM 75 000 75 000 0

5 600 60016 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic Ofiar Katynia, 
Solidarności i Mickiewicza 

UM 37 500 37 500 0

6 600 60016 Budowa odcinka drogi zbiorczej "Trasa Zachodnia UM 200 000 200 000 0
7 600 60016 Budowa ulic na os. Hutnik II UM 1 021 242 1 021 242 0
8 600 60016 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli Rozwadów 

i Charzewic
UM 600.000 600.000 0

24



9 600 60016 Budowa ulic na os. Piaski UM 580 000 580 000 0
10 600 60016 Budowa ul. Granicznej od ul. Klasztornej do ul. Brandwickiej UM 10.000 10.000 0
11 700 70005 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne UM 187 500 187 500 0
12 801 80195 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach na terenie 

miasta (PSP 7)
UM 354 000 354 000 0

13 801 80195 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie stomatologii UM 30 000 30 000 0
14 801 80195 Budowa przedszkoli na terenie miasta UM 1 100 000 1 100 000 0
15 801 80195 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 

przy PSP Nr 4
UM 420 000 420 000 0

16 801 80195 Budowa wielofunkcyjnego ogólnodostępnego boiska przy PSP Nr 3 UM 186 000 186 000 0
17 900 90001 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 

środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej Woli

UM 600.000 600.000 0

18 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej i i wodociągu na os. Zasanie UM 200.000 200.000 0
19 900 90001 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul. KEN 

do rzeki San
UM 775 000 775 000 0

20 900 90006 Rekultywacja terenów zdegradowanych poprzez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów innych 
niż niebezpieczne)

UM 100.000 100.000 0

21 900 90095 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziału 
Zamiejscowego Nauk o Społleczeństwie w Stalowej Woli

UM 227 747 227 747 0

22 900 90095 "Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej i socjalnej 
dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako ośrodka intensyfikacji 
rozwoju gospodarczego i społecznego Polski Wschodniej"

UM 1.290.014 212.336 1.077.678

23 900 90095 Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator technologiczny w 
Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i innowacji Polski 
Wschodniej

UM 2 400 000 2 400 000 0

24 900 90095 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń monitoringu oraz 
sieci światłowodowe

UM 1 600 000 1 600 000 0

25 900 90095 Przebudowa placu targowego przy ul. Okulickiego UM 500 000 500 000 0
26 921 92195 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum Regionalnym UM 1 293 935 1 293 935 0

27 921 92195 Modernizacja budynku "Sokoła" w Rozwadowie UM 110 000 110 000 0
28 926 92604 Budowa stadionu piłakarskiego przy ul. Hutniczej w Stalowej Woli MOSiR 1 200 000 1 200 000 0

25



29 926 92695 Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej "EUROBOISKA"

UM 389 882 389 882 0

Razem 19.018.759 16.200.769 2.817.990
Ogółem 19.212.914 16.200.769 3.012.145

26



Załącznik Nr 7
  do URM NR XXV/392/08

      z dnia 24.04.2008 r.
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

     z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności na lata 2008-2013
Załącznik Nr 9B

Nr 
zad Nazwa zadania i cel programu

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

zadanie

Okres 
realizacji 
zadania

Łączne nakłady Wysokość nakładów na zadanie

Rok 2008 Rok 2009 Rok 2010

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa odcinka drogi zbiorowej „Trasa Zachodnia” – 

ożywienie gospodarcze i społeczne poprzez rewitalizację 
obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2010 3.063.000,- 200.000,- 1.300.000,- 1.500.000,-
Wydatki

2006-2007
63.000,-

2. Budowa drogi przez tereny HSW od ul.Kwiatkowskiego 
do ul.Grabskiego - ożywienie gospodarcze i społeczne 
poprzez rewitalizację obiektów i terenów poprzemysłowych

Urząd Miasta 2006-2009 1.593.470,- 200.000,- 1.000.000,- -
Wydatki

2006-2007
393.470,-

3. Przebudowa ul.Gen.L.Okulickiego w Stalowej Woli, na 
odcinku od ul.KEN do ul.ks.J.Popiełuszki – poprawa 
dostępności obiektów transportu publicznego oraz obiektów 
usługowych do regionalnego systemu transportowego Urząd Miasta 2005-2008 8.524.039,75

3.130.939,-
w tym
własne

1.390.627,-
EFRR

1.740.312,-

- -
Wydatki

2005-2007
5.393.100,75

4. Budowa ul.Granicznej od ul.Klasztornej do ul.Brandwickiej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2008-2010 1.200.000,- 10.000,- 590.000,- 600.000,- -

5 Budowa wiaduktu łączącego ul.Gen.L.Okulickiego 
z ul.Przemysłową wraz z przebudową ul.Przemysłowej - 
poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2011 5.850.000,- - 1.950.000,- 1.950.000,- Rok 2011
1.950.000,-

6 Przebudowa kładki nad torami kolejowymi między dworcem 
PKS a budynkiem „Metalowiec” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2008-2009 150.000,- 75.000,- 75.000,- - -

7 Budowa ul. na os. „Hutnik” - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2008-2010 1.521.242,- 1.021.242,- 200.000,- 300.000,- -

8 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego osiedli 
Rozwadów i Charzewice - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 600.000,- 1.012.500,- 1.012.500,- Lata 2011-2013
2.025.000,-

9 Modernizacja układu komunikacyjnego w rejonie ulic: Ofiar 
Katynia, Solidarności i Mickiewicza - poprawa powiązań 

Urząd Miasta 2008-2011 150.000,- 37.500,- 37.500,- 37.500,- Rok 2011
37.500

27



komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta
10 Budowa ulic na os. „Piaski” - poprawa powiązań 

komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2008-2011 3.680.000,- 580.000,- 1.1 00.000,- 1.000.000,- Rok 2011
1.000.000,-

11 Modernizacja lokalnego układu komunikacyjnego 
w rejonie ulic między ul.Orzeszkową, Ofiar Katynia 
i cmentarzem komunalnym - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej 
województwa

Urząd Miasta 2009-2012 300.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2012
150.000,-

12 Budowa ul.Zasanie - poprawa powiązań komunikacyjnych i 
systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2009 r. 75.000,- - 75.000,- - -

13 Przebudowa ulicy na os.Podchoinie - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2009-2011 450.000,- - 150.000,- 150.000,- Rok 2011

150.000
14 Budowa ulicy łączącej most na Sanie przy ul.Brandwickiej z 

ul.Chopina - poprawa powiązań komunikacyjnych i systemu 
komunikacji publicznej województwa

Urząd Miasta 2009-2012 1.800.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012
900.000,-

15 Budowa ul.Dąbrowskiego – Przedwiośnie - poprawa 
powiązań komunikacyjnych i systemu komunikacji 
publicznej miasta

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

16 Budowa przejścia podziemnego miedzy ul.Floriańską 
a Placem Piłsudskiego - poprawa powiązań 
komunikacyjnych i systemu komunikacji publicznej miasta Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,- Lata 2011-2013

450.000,-

17 Budowa budynków z przeznaczeniem na lokale socjalne – 
wzmacnianie ośrodków miejskich Urząd Miasta 2007-2011 999.000,- 187.500,- 187.500,- 187.500,-

Wydatki 2007
249.000

Rok 2011
187.500,-

18 Rozbudowa ogólnodostępnej bazy sportowej przy szkołach na 
terenie miasta (PSP 7)– zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2008 354.000,- 354.000,- - - -

19 Program profilaktyki zdrowotnej w szkołach w zakresie 
stomatologii - poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego 
ludności i rozwój infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2008-2010 90.000,- 30.000,- 30.000,- 30.000,- -

20 Budowa przedszkoli na terenia miasta – poprawa dostępności 
i podniesienie jakości regionalnego systemu edukacji Urząd Miasta 2007-2008 1.120.000,- 1.100.000,- - -

Wydatki 2007
- koncepcja

20.000
21 Budowa basenów przy ZSO Nr 2 oraz ZS Nr 3 - zwiększenie 

dostępności mieszkańców do obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

Urząd Miasta 2009-2013 1.350.000,- - 270.000,- 270.000,- Lata 2011-2013
810.000,-

22 Baza dydaktyczna i badawcza niezbędna dla rozwoju Wydziału 
Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie 
w Stalowej Woli – rozwój wyższych uczelni w mieście

Urząd Miasta 2008-2010 3.795.785,- 227.747,- 1.784.019,- 1.784.019,- -

28



23 Ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej na osiedlach Charzewice i Rozwadów w Stalowej 
Woli – wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji powyżej
15 tys. RLM ) w systemy kanalizacji zbiorczej oraz 
oczyszczalnie ścieków zgodnie z wymogami dyrektywy 
Rady 91/271/EWG w sprawie oczyszczania ścieków 
komunalnych

Urząd Miasta 2008-2010 1.600.000,- 600.000,- 800.000,- 200.000,- -

24 Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu na osiedlu Zasanie - 
wyposażenie (do końca 2015 aglomeracji powyżej 15 tys. 
RLM ) w systemy kanalizacji zbiorczej oraz oczyszczalnie 
ścieków zgodnie z wymogami dyrektywy Rady 91/271/EWG 
w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych

Urząd Miasta 2008-2011 2.000.000,- 200.000,- 500.000,- 600.000,- Rok 2011
700.000,-

25 Budowa kolektora deszczowego od wiaduktu wzdłuż ul.KEN 
do rzeki San - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2013 4.650.000,- 775.000,- 775.000,- 775.000,- Lata 2011-2013
2.325.000,-

26 Zagospodarowanie nadbrzeża rzeki San – wzrost udziału 
turystyki w gospodarce regionu Urząd Miasta 2009-2012 1.500.000,- - 450.000,- 450.000,- Lata 2011-2012

600.000,-

27 Realizacja programu gospodarki odpadami - ograniczenie 
ilości zanieczyszczeń przedostających się do środowiska a 
także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 7.500.000,- - 1.875.000,- 1.875.000,- Lata 2011-2013
3.750.000,-

28 Budowa kolektora deszczowego od ul.Brandwickiej do rzeki 
San na os.Posanie - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2010 225.000,- - 112.500,- 112.500,- -

29 Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na osiedlu 
Karnaty i Rozwadów II - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2010-2013 720.000,- - - 187.500,- Lata 2011-2013
532.500,-

30 Budowa Centrum Spójności Społecznej - poprawa 
bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2012 2.550.000,- - 637.500,- 637.500,- Lata 2011-2012
1.275.000,-

31 Stworzenie kompleksowej bazy naukowo-dydaktycznej 
i socjalnej dla uczelni wyższych w Stalowej Woli jako ośrodka 
intensyfikacji rozwoju gospodarczego
 i społecznego Polski Wschodniej – poprawa stanu 
infrastruktury uczelni wyższych, wspieranie aktywności 
obywatelskiej, zapewnienie równości i spójności społecznej, 
poprawa znajomości języków obcych oraz wzmacnianie 
współpracy europejskiej

Urząd Miasta 2008-2012 61.366.978,-

1.290.014,-
w tym
własne

212.336,-
EFRR

1.077.678,-

6.471.546,-
w tym własne
1.065.216,-

EFRR
5.406.330,-

16.086.697,-
w tym własne
2.647.870,-

EFRR
13.438.827,-

Lata 2011-2012
37.518.721,-

29



32 Od COP-u do innowacji i rozwoju. Inkubator Technologiczny 
w Stalowej Woli jako narzędzie rozwoju gospodarki i 
innowacji Polski Wschodniej – aktywizacja gospodarcza 
mieszkańców regionu

Urząd Miasta 2008-2010 20.457.600,- 2.400.000,- 10.000,-

18.047.600,-
w tym własne
1.819.234,12

PO RPW
16.228.365,88

-

33 Budowa sieci szerokopasmowej Internetu, urządzeń 
monitoringu oraz sieci światłowodowe – wspieranie rozwoju 
społeczeństwa informatycznego

Urząd Miasta 2008-2010 4.500.000,- 1.600.000,- 1.450.000,- 1.450.000,- -

34 Uzbrojenie wielobranżowe terenów budowlanych na os.Zasanie 
- ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę Urząd Miasta 2009-2012 375.000,- - 112.500,- 112.500,- Lata 2011-2012

150.000,-

35 Przebudowa placu targowego przy ul.Okulickiego - 
ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do 
środowiska a także poprawa zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2008-2010 860.000,- 500.000,- 180.000,- 180.000,- -

36 Renowacja Parku Miejskiego - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych Urząd Miasta 2009-2010 345.000,- - 172.500,- 172.500,- -

37 Rozbudowa i modernizacja schroniska dla bezdomnych - 
poprawa bezpieczeństwa zdrowotnego ludności i rozwój 
infrastruktury pomocy społecznej

Urząd Miasta 2009-2011 90.000,- - 30.000,- 30.000,- Rok 2011
30.000,-

38 Rewitalizacja rynku na os. os.Rozwadów – ożywienie 
społeczno-gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 150.000,- - 30.000,- 30.000,- Lata 2011-2013

90.000,-
39 Rewitalizacja parku Charzewice - ożywienie społeczno-

gospodarcze obszarów zdegradowanych Urząd Miasta 2009-2013 375.000,- - 75.000,- 75.000,- Lata 2011-2013
225.000,-

40 Rewitalizacja terenów poprzemysłowych - parowozownia 
Rozwadów - ograniczenie ilości zanieczyszczeń 
przedostających się do środowiska a także poprawa 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Miasta 2009-2013 900.000,- - 180.000,- 180.000,- Lata 2011-2013
540.000,-

41 Rewitalizacja historycznych obiektów w Stalowej Woli
- wzrost udziału turystyki w gospodarce regionu oraz 
ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji 
kultury

Urząd Miasta 2009-2012 2.100.000,- - 525.000,- 525.000,- Lata 2011-2012
1.050.000,-

42 Rewitalizacja obiektów poprzemysłowych stworzenie EKO 
Muzeum Techniki – wzrost udziału turystyki w gospodarce 
regionu oraz ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2009-2012 1.050.000,- - 262.500,- 262.500,- Lata 2011-2012
525.000,-

43 Renowacja ogródka Jordanowskiego oraz placów zabaw dla 
dzieci na terenie miasta - zwiększenie dostępności 
mieszkańców do obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2012 525.000,- - - 175.000,- Lata 2011-2012
350.000,-

30



44 Budowa Centrum Konferencyjnego dla sektora biznesu
– rozwój sieci instytucji otoczenia biznesu Urząd Miasta 2009-2012 3.300.000,- - 825.000,- 825.000,- Lata 2011-2012

1.650.000,-

45 Budowa pawilonu wystawienniczego przy Muzeum 
Regionalnym – ochrona dziedzic twa kulturowego i rozwój 
instytucji kultury

Urząd Miasta 2008-2011 5.175.741,- 1.293.935,- 1.293.936,- 1.293.935,-
Rok 2011

1.293.935,-

46 Modernizacja budynku „Sokoła” w Rozwadowie - ochrona 
dziedzictwa kulturowego i rozwój instytucji kultury Urząd Miasta 2007-2010 454.000,- 110.000,- 150.000,- 150.000,-

Wydatki 2007
44.000,-

47 Stworzenie otwartej strefy lekkoatletycznej
w Stalowej Woli – poprawa opieki zdrowotnej dzieci
i organizowanie im zajęć pozalekcyjnych propagujący 
zdrowy styl życia, poprzez stworzenie otwartej strefy 
lekkoatletycznej w Stalowej Woli

Urząd Miasta 2009-2011 8.889.281,74

6.908.496,70
w tym
własne

2.328.273,03
MFEOG oraz 

NMF
4.580.223,67

990.392,52
w tym
własne

148.558,88
MFEOG oraz 

NMF
841.833,64

Rok2011
990.392,52

w tym: własne
148.558,88

MFEOG oraz 
NMF

841.833,64
48 Budowa stadionu piłkarskiego przy ul.Hutniczej w Stalowej 

Woli - zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

MOSiR 2008-2011 7.500.000,- 1.200.000,- 2.550.000,- 1.200.000,-
Rok 2011

2.550.000,-

49 Budowa hali widowiskowo-sportowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

MOSiR 2009-2012 3.750.000,- 937.500,- 937.500,-
Rok 2011-2012

1.875.000,-

50 Rozbudowa kompleksu basenów przy MOSiR jako ośrodka 
zapobiegania chorobom cywilizacyjnym - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych i 
rekreacyjnych

MOSiR 2009-2011 1.050.000,- 350.000,- 350.000,-
Rok 2011

     Śr.własne:
350.000,-

51 Podkarpacki program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej
I Rozwoju Infrastruktury Sportowej „EUROBOISKA” - 
zwiększenie dostępności mieszkańców do obiektów 
sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 449.882,- 389.882,- - -

Wydatki 2007 
60.000,-

52 Budowa zaplecza przy hali tenisowej - zwiększenie 
dostępności mieszkańców do obiektów sportowych
i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2010-2013 600.000,- - - 150.000,-
Lata 2011-2013

450.000,-

53 Boisko sportowe do piłki nożnej o nawierzchni syntetycznej 
przy PSP Nr 4 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 437.690,- 420.000,- - - Rok 2007
17.690,-

54 Budowa wielofunkcyjnego i ogólnodostępnego boiska przy 
PSP Nr 3 - zwiększenie dostępności mieszkańców do 
obiektów sportowych i rekreacyjnych

Urząd Miasta 2007-2008 208.326,- 186.000,- - -  Rok 2007
22.326,-

55 Poprawa dostępności terenów poprzemysłowych Huty Stalowa 
Wola do regionalnego układu komunikacyjnego poprzez 
przebudowę odcinka ul. Kwiatkowskiego i odcinka ul. 
Bojanowskiej – poprawa powiązań komunikacyjnych i 

Urząd Miasta 2008-2009 3.000.000,- 200.000 2.800.000,- -

-

31



systemu komunikacji publicznej w województwie.

Rekultywacja terenów zdegradowanych przez przemysł na 
obszarze HSW S.A. (stawy osadowe i składowiska odpadów 
innych niż niebezpieczne) – zwiększenie ilości terenów 
przywróconych do właściwego stanu przez rekultywację 
terenów powojskowych oraz zdegradowanych przez 
przemysł i górnictwo

Urząd Miasta 2008-2013 5.000.000,- 100.000,- 500.000,- 1.400.000,- Lata 2011-2013
3.000.000,-

X 196.020.035,49 19.018.759,- 41.512.997,70 59.220.143,52

2005-2007
6.262.586,75
2011-2013

70.005.548,52

Zobowiązania na lata 2009 – 2013 = 170.738.689,74 zł.

32



Załącznik nr 8
do URM Nr XXV/392/08

z dnia 24.04.2008 r.

Dotacje udzielone dla szkół niepublicznych
o uprawnieniach szkół publicznych

prowadzonych przez podmioty  nienależące
do sektora finansów publicznych w 2008 roku 

Załącznik Nr 15

Dział Rozdz. Nazwa Kwota

801 Oświata i wychowanie 550.973,-
80101 Szkoły podstawowe 353.635,-

W tym:
-  dotacja podmiotowa dla Społecznej Szkoły       
   Podstawowej Nr 1 w Stalowej Woli

353.635,-

80110 Gimnazja 197.338,-
W tym:
-    dotacja podmiotowa dla Gimnazjum Społecznego 
     w Stalowej Woli 197.338,-

Razem: 550.973,-

33



Załącznik nr 9
do URM Nr XXV/392/08

z dnia 24.04.2008 r.
Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych

jednostek samorządu terytorialnego w 2008 roku

Załącznik Nr 17

Dział Rozdz. Nazwa Kwota
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
- 300.000,-

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

- 300.000,-

Wydatki majątkowe: - dotacja dla 
Powiatu Stalowowolskiego
- dof. zakupu drabiny pożarniczej 
  do 40m dla PPSP w Stalowej Woli

- 300.000,-

851 Ochrona zdrowia 131.250,- -
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze

 i pielęgnacyjno-opiekuńcze
130.000,- -

- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na  
  dofinansowanie kosztów pobytu 
  dzieci ze Stalowej woli w Ośrodku 
  Rehabilitacji Dzieci  
  Niepełnosprawnych „Szazsa”
  w Stalowej Woli

130.000,- -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.250,- -
- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na  
  Dofinansowanie zakupu 
  wyposażenia dla PTUiWA 
  w Stalowej Woli

1.250,- -

852 Pomoc społeczna 100.000,- -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 100.000,-
- dotacja dla Powiatu    
  Stalowowolskiego na remont elewacji 
budynku Domu Dziecka przy 
ul.Podleśnej 6 w Stalowej Woli

100.000,- -

34



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

103.000,- -

85395 Pozostała działalność 103.000,- -
- dotacja dla Powiatu:
- rehabilitacja osób dotkniętych 
  osteoporozą i niepełnosprawnością 
  ruchową

17.000.- -

- rehabilitacja dzieci i młodzieży
  z wadami postawy poprzez zajęcia 
  na basenie

20.000,- -

- działania związane z bezradnością 
  chorych na stwardnienie rozsiane

7.000,- -

- wyjazd integracyjny dla osób 
  niepełnosprawnych ruchowo

6.000,- -

- warsztaty rozwojowe dla osób 
   niepełnosprawnych

7.000,- -

- punkt konsultacyjny dla dzieci
   i młodzieży z autyzmem

12.000,- -

- rehabilitacja dzieci głuchych
   i niedosłyszących

8.000,- -

- świetlica socjoterapeutyczna dla 
  dzieci i młodzieży niepełnosprawnej

10.000,- -

- kurs języka migowego 7.000,- -
- rehabilitacja osób niewidomych 9.000,- -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5.000,- -

92195 Pozostała działalność 5.000,- -
- dotacja celowa dla Gminy Zaleszany na 
organizację imprezy kulturalnej

5.000,- -

926 Kultura fizyczna i sport 1.000,- -
92695 Pozostała działalność 1.000,- -

Dotacja celowa dla Powiatu 
Stalowowolskiego na organizację 
plenerowej imprezy sportowej

1.000,- -

X X
Razem: 340.250,- 300.000,-

          Łącznie: 640.250,-zł.

35



Załącznik nr 10
do URM Nr XXV/392/08

z dnia 24.04.2008 r.

Dotacje dla szkół wyższych
na 2008 rok

                                                                                                Załącznik Nr 18
Dział Rozdz. Nazwa Kwota

803 Szkolnictwo wyższe 427.000,-
80307 Jednostki pomocnicze szkolnictwa wyższego 427.000,-

-  dotacja podmiotowa dla Wydziału Budowy 
Maszyn i Lotnictwa Politechniki Rzeszowskiej 
w Stalowej Woli
- dotacja podmiotowa dla Wydziału 
Zamiejscowego Nauk o Społeczeństwie KUL w 
Stalowej Woli

225.000,-

202.000,-

X X Razem: 427.000,-

36


	Załącznik Nr 3
	Treść

	Załącznik Nr 4
	Treść

	Załącznik Nr 8A
	Nr zadania

	Załącznik Nr 8B
	Nazwa zadania i cel programu
	Wysokość nakładów na zadanie
	Uwagi
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Rok 2011
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	-
	-
	Wydatki 2007
	Lata 2011-2013
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	-
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	Rok 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007 60.000,-
	Lata 2011-2013
	Rok 2007
	Rok 2007
	Lata 2011-2013
	-
	X

	2005-2007


	Załącznik Nr 9B
	Nazwa zadania i cel programu
	Wysokość nakładów na zadanie
	Uwagi
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Rok 2011
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	-
	Wydatki 2007
	Lata 2011-2013
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2013
	-
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Lata 2011-2012
	-
	-
	Rok 2011
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2013
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Lata 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007
	Rok 2011
	Rok 2011-2012
	Rok 2011
	Wydatki 2007 60.000,-
	Lata 2011-2013
	Rok 2007
	 Rok 2007
	-
	Lata 2011-2013
	X

	2005-2007
	Załącznik nr 8



	Załącznik Nr 15
	Dział
	Nazwa
	Kwota
	Oświata i wychowanie
	Załącznik nr 9


	Załącznik Nr 17
	Dział
	Ochrona zdrowia
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na  
	  dofinansowanie kosztów pobytu 
	  dzieci ze Stalowej woli w Ośrodku 
	  Rehabilitacji Dzieci  
	  Niepełnosprawnych „Szazsa”
	  w Stalowej Woli
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na  
	  Dofinansowanie zakupu 
	  wyposażenia dla PTUiWA 
	  w Stalowej Woli
	852

	Pomoc społeczna
	85201

	Placówki opiekuńczo-wychowawcze
	- dotacja dla Powiatu    
	  Stalowowolskiego na remont elewacji budynku Domu Dziecka przy ul.Podleśnej 6 w Stalowej Woli
	853

	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	85395

	Pozostała działalność
	- dotacja dla Powiatu:
	- rehabilitacja osób dotkniętych 
	  osteoporozą i niepełnosprawnością 
	  ruchową
	- rehabilitacja dzieci i młodzieży
	  z wadami postawy poprzez zajęcia 
	  na basenie
	926
	92695
	X
	X


	                                                                                                Załącznik Nr 18
	Dział


